



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 012714/25

DISPENSA n.º 12714

Objeto: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Detalhamento do Objeto: MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item 1	Código 001.024.238	Descrição do Produto/Serviço Benjamin triplo		Unidade UN	Quantidade 15	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		4,61	69,15	Classificado
2	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		5,00	75,00	Classificado
3	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	universal	6,00	90,00	Classificado
4	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		7,81	117,15	Classificado
5	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Etools	7,90	118,50	Classificado
6	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		19,05	285,75	Classificado
7	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		23,50	352,50	Classificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
Item 2	Código 001.015.517	Descrição do Produto/Serviço Arame galvanizado nº 12		Unidade KG	Quantidade 5	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	guepar	19,90	99,50	Classificado
2	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		20,75	103,75	Classificado
3	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		22,00	110,00	Classificado
4	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		22,33	111,65	Classificado
5	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		22,95	114,75	Classificado
6	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		24,11	120,55	Classificado
7	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	guerdaup	26,00	130,00	Classificado
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		0,00	0,00	Desclassificado
Item 3	Código 001.015.232	Descrição do Produto/Serviço Arame recozido 18 (1,25mm)		Unidade KG	Quantidade 5	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	guepar	15,50	77,50	Classificado
2	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		17,80	89,00	Classificado
3	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		20,08	100,40	Classificado
4	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		20,36	101,80	Classificado
5	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		24,50	122,50	Classificado
6	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	gerdaup	25,00	125,00	Classificado
7	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		26,70	133,50	Classificado
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		0,00	0,00	Desclassificado
Item 4	Código 001.007.110	Descrição do Produto/Serviço ASSENTO SANITÁRIO OVAL		Unidade UN	Quantidade 25	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		31,30	782,50	Classificado
2	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		32,87	821,75	Classificado

3	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	astra	36,90	922,50	Classificado
4	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		39,20	980,00	Classificado
5	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		47,82	1.195,50	Classificado
6	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		51,00	1.275,00	Classificado
7	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		52,29	1.307,25	Classificado
8	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Metalsul	59,90	1.497,50	Classificado
Item 5 Classif.	Código 001.015.128 Código	Descrição do Produto/Serviço Vaso Sanitário - bacia convencional de louça branca Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 5 Valor Total	Status Lance
1	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		205,62	1.028,10	Classificado
2	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		235,15	1.175,75	Classificado
3	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		237,68	1.188,40	Classificado
4	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	saveiro 6 litros sem cx acoplada	285,00	1.425,00	Classificado
5	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Logasa	314,90	1.574,50	Classificado
6	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		316,07	1.580,35	Classificado
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
Item 6 Classif.	Código 001.015.519 Código	Descrição do Produto/Serviço Bandeja plastica grande para rolo 23cm Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 8 Valor Total	Status Lance
1	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	roma	9,90	79,20	Classificado
2	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		10,85	86,80	Classificado
3	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		11,28	90,24	Classificado
4	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		13,00	104,00	Classificado
5	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		14,90	119,20	Classificado
6	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Compel	14,90	119,20	Classificado
7	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		15,00	120,00	Classificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
Item 7 Classif.	Código 001.015.537 Código	Descrição do Produto/Serviço Cadeado de 40 mm Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 10 Valor Total	Status Lance
1	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	safarimax	25,90	259,00	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		26,50	265,00	Classificado
3	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	stam	26,60	266,00	Classificado
4	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		28,45	284,50	Classificado
5	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		29,99	299,90	Classificado
6	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		34,34	343,40	Classificado
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		0,00	0,00	Desclassificado
	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA		41,28	412,80	Desclassificado
Item 8 Classif.	Código 001.015.465 Código	Descrição do Produto/Serviço Caixa de descarga 9Lts Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 25 Valor Total	Status Lance
1	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		37,90	947,50	Classificado
2	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		46,30	1.157,50	Classificado
3	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		51,89	1.297,25	Classificado
4	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	astra	52,20	1.305,00	Classificado
5	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		53,00	1.325,00	Classificado
6	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		57,49	1.437,25	Classificado
7	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Alumasa	68,90	1.722,50	Classificado
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		0,00	0,00	Desclassificado
Item 9 Classif.	Código 001.007.088 Código	Descrição do Produto/Serviço CANALETA PVC 20X10X2000MM COM FITA DUPLA FACE Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 50 Valor Total	Status Lance

1	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		7,45	372,50	Classificado
2	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	fame	7,90	395,00	Classificado
3	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		9,76	488,00	Classificado
4	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		9,79	489,50	Classificado
5	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		14,72	736,00	Classificado
6	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Dicompel	18,90	945,00	Classificado
7	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		19,22	961,00	Classificado
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		0,00	0,00	Desclassificado
Item 10 Classif.	Código 001.015.780 Código	Descrição do Produto/Serviço CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO, VOLTAGEM DE 127V, POTENCIA Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 10 Valor Total	Status Lance
1	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		73,92	739,20	Classificado
2	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		75,45	754,50	Classificado
3	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		85,00	850,00	Classificado
4	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		86,33	863,30	Classificado
5	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	lorenzetti	89,90	899,00	Classificado
6	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Coflex	98,90	989,00	Classificado
7	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		102,40	1.024,00	Classificado
8	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		108,00	1.080,00	Classificado
Item 11 Classif.	Código 001.024.545 Código	Descrição do Produto/Serviço CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO, VOLTAGEM DE 220V, POTENCIA DE 5500W, COM CONTROLE DE TEMPERATURA: FRIO, MORNO E QUENTE Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 10 Valor Total	Status Lance
1	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		75,45	754,50	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		83,24	832,40	Classificado
3	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		85,00	850,00	Classificado
4	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	lorenzetti	89,90	899,00	Classificado
5	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		99,11	991,10	Classificado
6	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		102,40	1.024,00	Classificado
7	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		103,00	1.030,00	Classificado
8	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Enerducha	109,80	1.098,00	Classificado
Item 12 Classif.	Código 001.015.753 Código	Descrição do Produto/Serviço Cimento CPII F-32 - saco com 50 kg Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade SA. Valor Unitário	Quantidade 10 Valor Total	Status Lance
1	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		36,10	361,00	Classificado
2	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		38,78	387,80	Classificado
3	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		44,75	447,50	Classificado
4	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		47,00	470,00	Classificado
5	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		48,00	480,00	Classificado
6	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	tupy	48,00	480,00	Classificado
7	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	CSN	48,00	480,00	Classificado
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		0,00	0,00	Desclassificado
Item 13 Classif.	Código 001.031.943 Código	Descrição do Produto/Serviço COLA DE SILICONE - EM SILICONE, DEVENDO SER APLICADA FRIA, Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 15 Valor Total	Status Lance
1	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	unipega	6,60	99,00	Classificado
2	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		8,93	133,95	Classificado
3	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		10,18	152,70	Classificado
4	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		10,53	157,95	Classificado
5	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		10,90	163,50	Classificado
6	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		11,00	165,00	Classificado

7	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Tekbond	12,90	193,50	Classificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
Item 14 Classif.	Código 001.015.547 Código	Descrição do Produto/Serviço Colher de pedreiro 9" com cabo de madeira Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 5 Valor Total	Status Lance
1	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	guepar	17,50	87,50	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		27,85	139,25	Classificado
3	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		28,12	140,60	Classificado
4	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		31,48	157,40	Classificado
5	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		33,90	169,50	Classificado
6	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		34,90	174,50	Classificado
7	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Nove54	35,90	179,50	Classificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
Item 15 Classif.	Código 001.015.296 Código	Descrição do Produto/Serviço Dobradiça para porta 3 x 2 .1/2" em acab. cromado Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade KIT Valor Unitário	Quantidade 30 Valor Total	Status Lance
1	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		11,12	333,60	Classificado
2	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		15,39	461,70	Classificado
3	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		15,81	474,30	Classificado
4	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	rocha	17,20	516,00	Classificado
5	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Silvana	17,90	537,00	Classificado
6	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		18,77	563,10	Classificado
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
Item 16 Classif.	Código 020.000.007 Código	Descrição do Produto/Serviço FECHADURA CILINDRO INOX Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 25 Valor Total	Status Lance
1	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		32,49	812,25	Classificado
2	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Aliana	43,00	1.075,00	Classificado
3	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		43,21	1.080,25	Classificado
	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA	stam	59,90	1.497,50	Desclassificado
Item 17 Classif.	Código 001.024.383 Código	Descrição do Produto/Serviço Lampada Bulbo LED 9w Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 100 Valor Total	Status Lance
1	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		3,44	344,00	Classificado
2	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		3,45	345,00	Classificado
3	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		3,99	399,00	Classificado
4	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		4,08	408,00	Classificado
5	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Kian	4,90	490,00	Classificado
6	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		6,01	601,00	Classificado
7	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		7,48	748,00	Classificado
8	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	taschibra	8,80	880,00	Classificado
Item 18 Classif.	Código 001.024.546 Código	Descrição do Produto/Serviço LUMINÁRIA/PAINEL LED 18W, EMBUTIR, QUADRADO 22X22X1,8CM, 6500K, 1260 LUMENS, LUZ BRANCA FRIA. VIDA ÚTIL DE NO MÍNIMO 20000H, BIVOLT (AUTOVOLT), PRODUZIDA EM ALUMÍNIO NA COR BRANCA. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 80 Valor Total	Status Lance
1	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		20,08	1.606,40	Classificado
2	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		20,70	1.656,00	Classificado

3	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Avant	22,90	1.832,00	Classificado
4	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		23,10	1.848,00	Classificado
5	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		25,10	2.008,00	Classificado
6	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	taschibra	25,90	2.072,00	Classificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA		32,70	2.616,00	Desclassificado
Item 19 Classif.	Código 001.015.802 Código	Descrição do Produto/Serviço Maçaneta Alavanca Cromado Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 25 Valor Total	Status Lance
1	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		24,79	619,75	Classificado
2	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	stam	25,50	637,50	Classificado
3	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		26,49	662,25	Classificado
4	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		28,07	701,75	Classificado
5	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Zamac	37,00	925,00	Classificado
	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
Item 20 Classif.	Código 001.007.119 Código	Descrição do Produto/Serviço MANGUEIRA MULTIUSO CRISTAL ½" 50 METROS Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade ROLO Valor Unitário	Quantidade 2 Valor Total	Status Lance
1	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		163,00	326,00	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		189,13	378,26	Classificado
3	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		197,00	394,00	Classificado
4	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		202,20	404,40	Classificado
5	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		210,00	420,00	Classificado
6	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	1/2 x 1,5mm	245,00	490,00	Classificado
7	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Universal	249,00	498,00	Classificado
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		0,00	0,00	Desclassificado
Item 21 Classif.	Código 001.015.803 Código	Descrição do Produto/Serviço MASSA CORRIDA - BASE ACRILICA PARA TEXTURA, NA COR BRANCA, Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 20 Valor Total	Status Lance
1	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		27,39	547,80	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		33,46	669,20	Classificado
3	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		37,77	755,40	Classificado
4	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Coqueiro	42,90	858,00	Classificado
5	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		44,50	890,00	Classificado
6	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	argalit	44,50	890,00	Classificado
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		40,00	800,00	Desclassificado
Item 22 Classif.	Código 001.058.023 Código	Descrição do Produto/Serviço Par de parafusos de fixação para vaso sanitário tamanho de d Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 25 Valor Total	Status Lance
1	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		4,95	123,75	Classificado
2	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		9,45	236,25	Classificado
3	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Gofix	9,90	247,50	Classificado
4	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		11,85	296,25	Classificado
5	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	roma	12,20	305,00	Classificado
6	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		12,73	318,25	Classificado
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	

23	001.007.301	PARAFUSO CHIPBOARD 4,0X50MM (CX C/500)		UN	2	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		34,92	69,84	Classificado
2	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		36,00	72,00	Classificado
	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		0,00	0,00	Desclassificado
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA	Jomarca	59,90	119,80	Desclassificado
	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA	ciser	60,00	120,00	Desclassificado
	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA		165,00	330,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
24	001.015.594	Prego 12X12 com cabeça		KG	20	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		19,80	396,00	Classificado
2	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		24,00	480,00	Classificado
3	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		24,53	490,60	Classificado
4	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		24,60	492,00	Classificado
5	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	gerdau	25,80	516,00	Classificado
6	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	guerdal	27,00	540,00	Classificado
7	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		27,29	545,80	Classificado
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
25	001.015.595	Prego 17X27 com cabeça		KG	20	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	gerdau	17,70	354,00	Classificado
2	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		18,00	360,00	Classificado
3	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		18,69	373,80	Classificado
4	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		21,50	430,00	Classificado
5	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		21,98	439,60	Classificado
6	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		23,38	467,60	Classificado
7	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	guerdal	29,00	580,00	Classificado
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
26	001.058.126	PINCEL 2"		UN	8	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		6,98	55,84	Classificado
2	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	tigre cod 519	7,70	61,60	Classificado
3	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		8,59	68,72	Classificado
4	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		13,15	105,20	Classificado
5	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Gris	13,49	107,92	Classificado
6	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		14,06	112,48	Classificado
7	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		17,00	136,00	Classificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	Status
27	001.015.805	Porta lisa 2,10x0,80 em madeira preferencialmente de angelim		UN	5	Lance
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	
1	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		200,05	1.000,25	Classificado
2	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		212,00	1.060,00	Classificado
3	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		270,37	1.351,85	Classificado
4	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Porto House	349,00	1.745,00	Classificado
5	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	mrv	359,00	1.795,00	Classificado
6	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		359,54	1.797,70	Classificado
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		0,00	0,00	Desclassificado

	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
Item 28	Código 001.058.188	Descrição do Produto/Serviço REGISTRO DE ESFERA VOLANTE 1/2		Unidade UN	Quantidade 15	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		13,30	199,50	Classificado
2	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		20,54	308,10	Classificado
3	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		20,82	312,30	Classificado
4	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	biglu	24,50	367,50	Classificado
5	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Unifort	24,90	373,50	Classificado
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA		96,56	1.448,40	Desclassificado
Item 29	Código 001.015.607	Descrição do Produto/Serviço Rolo espuma 23cm		Unidade UN	Quantidade 8	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		11,70	93,60	Classificado
2	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	tigre s/cabo	13,30	106,40	Classificado
3	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		13,45	107,60	Classificado
4	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		22,62	180,96	Classificado
5	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		34,30	274,40	Classificado
6	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Atlas	38,90	311,20	Classificado
7	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		45,00	360,00	Classificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
Item 30	Código 001.015.608	Descrição do Produto/Serviço Rolo lâ carneiro 23cm		Unidade UN	Quantidade 8	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	tigre cod 1312	11,10	88,80	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		26,58	212,64	Classificado
3	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		27,80	222,40	Classificado
4	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		29,00	232,00	Classificado
5	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		33,00	264,00	Classificado
6	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		33,68	269,44	Classificado
7	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Fenix	34,90	279,20	Classificado
8	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		35,34	282,72	Classificado
Item 31	Código 001.007.300	Descrição do Produto/Serviço SACO DE GESSO 5KG EM PO BRANCO SECAGEM RAPIDA		Unidade UN	Quantidade 20	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		19,76	395,20	Classificado
2	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	fortaleza	20,40	408,00	Classificado
3	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		20,41	408,20	Classificado
	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA		23,75	475,00	Desclassificado
	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA	Jjuntalider	29,90	598,00	Desclassificado
Item 32	Código 001.007.302	Descrição do Produto/Serviço SUPORTE EM AÇO PARA AR-CONDICIONADO SPLIT		Unidade UN	Quantidade 10	Status
Classif.	Código	Proponente / Fornecedor	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		30,47	304,70	Classificado
2	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		35,60	356,00	Classificado
3	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	SM Stel	40,10	401,00	Classificado
4	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	vix	40,50	405,00	Classificado

5	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		40,52	405,20	Classificado
6	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		40,52	405,20	Classificado
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
Item 33 Classif.	Código 004.009.040 Código	Descrição do Produto/Serviço ESCALADA DOMESTICA STEPLADDER 8 DEGRAUS: ALTURA TOTAL 2.0M, ALUMINIO AERONAUTICO, CAPACIDADE CARGA 150KG, 8 DEGRAUS ESPAÇADOS 25CM, PLATAFORMA TOPO 30X30CM, PESO 6.2KG Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 2 Valor Total	Status Lance
1	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	alumasa	299,00	598,00	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		305,91	611,82	Classificado
3	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		309,00	618,00	Classificado
4	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		309,00	618,00	Classificado
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA		319,58	639,16	Desclassificado
	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA	Mor	469,00	938,00	Desclassificado
Item 34 Classif.	Código 001.007.303 Código	Descrição do Produto/Serviço SUPORTE EM AÇO PARA AR-CONDICIONADO SPLIT 12.000BTUS Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 10 Valor Total	Status Lance
1	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		33,94	339,40	Classificado
2	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		42,93	429,30	Classificado
3	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		43,68	436,80	Classificado
4	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	vix	45,00	450,00	Classificado
5	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	SM Stel	45,00	450,00	Classificado
	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
Item 35 Classif.	Código 001.007.304 Código	Descrição do Produto/Serviço SUPORTE EM AÇO PARA AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000BTUS Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 10 Valor Total	Status Lance
1	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		34,16	341,60	Classificado
2	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		42,93	429,30	Classificado
3	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		43,68	436,80	Classificado
4	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	SM Stel	45,00	450,00	Classificado
	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA	vix	66,60	666,00	Desclassificado
Item 36 Classif.	Código 001.007.305 Código	Descrição do Produto/Serviço SUPORTE EM AÇO PARA AR-CONDICIONADO SPLIT 24.000BTUS Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 10 Valor Total	Status Lance
1	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		42,93	429,30	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		45,09	450,90	Classificado
3	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	SM Stel	49,00	490,00	Classificado
	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA	vix	66,60	666,00	Desclassificado
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço		Unidade	Quantidade	

37 Classif.	001.007.306 Código	SUPORTE EM AÇO PARA AR-CONDICIONADO SPLIT 30.000BTUS Proponente / Fornecedor	Marca	UN Valor Unitário	5 Valor Total	Status Lance
1	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		53,05	265,25	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		53,12	265,60	Classificado
3	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	SM Stel	69,00	345,00	Classificado
	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		0,00	0,00	Desclassificado
	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		0,00	0,00	Desclassificado
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA	vix	139,00	695,00	Desclassificado
Item 38 Classif.	Código 001.015.815 Código	Descrição do Produto/Serviço TINTA ACRILICA DE ÁGUA, ACABAMENTO FOSCO, COR: BRANCO, PALHA, VERMELHA, AZUL, AMARELO OU VERDE - BALDE 18 LITROS. A COR A SER ENTREGUE SERÁ INFORMADA NO ATO DA COMPRA. Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 15 Valor Total	Status Lance
1	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	coralar	265,00	3.975,00	Classificado
2	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		273,05	4.095,75	Classificado
3	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		277,67	4.165,05	Classificado
4	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		288,50	4.327,50	Classificado
5	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Coqueiro	359,90	5.398,50	Classificado
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		0,00	0,00	Desclassificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620 Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA		369,64	5.544,60	Desclassificado
Item 39 Classif.	Código 001.007.017 Código	Descrição do Produto/Serviço TOMADA 20AP Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 50 Valor Total	Status Lance
1	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		11,50	575,00	Classificado
2	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	tramontina	12,20	610,00	Classificado
3	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		12,95	647,50	Classificado
4	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Tramontina	15,90	795,00	Classificado
5	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		16,00	800,00	Classificado
6	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		16,63	831,50	Classificado
7	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		18,59	929,50	Classificado
8	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		22,12	1.106,00	Classificado
Item 40 Classif.	Código 001.015.630 Código	Descrição do Produto/Serviço Torneira plástica para tanque 10 cm de 1/2 Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 25 Valor Total	Status Lance
	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		5,99	149,75	DESISTENCIA
1	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		6,02	150,50	Classificado
2	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		6,57	164,25	Classificado
3	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	herc	6,60	165,00	Classificado
4	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Reboucas	6,90	172,50	Classificado
5	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		7,28	182,00	Classificado
6	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		7,93	198,25	Classificado
7	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		8,55	213,75	Classificado
Item 41 Classif.	Código 001.007.125 Código	Descrição do Produto/Serviço TRENA 5M AÇO 19,05 MM Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 2 Valor Total	Status Lance
1	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	lotus cod 8960	12,20	24,40	Classificado
2	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		13,45	26,90	Classificado
3	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		16,28	32,56	Classificado
4	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		23,89	47,78	Classificado
5	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		28,00	56,00	Classificado

6	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Vonder	31,00	62,00	Classificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado
	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA Motivo: VALOR ACIMA DA MÉDIA		33,37	66,74	Desclassificado
Item 42 Classif.	Código 001.007.387 Código	Descrição do Produto/Serviço VERNIZ BRILHANTE NATURAL MARITIMO 900ML Proponente / Fornecedor	Marca	Unidade UN Valor Unitário	Quantidade 5 Valor Total	Status Lance
1	9813	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR		41,98	209,90	Classificado
2	143	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		44,21	221,05	Classificado
3	10469	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	sparlack	45,50	227,50	Classificado
4	7937	SIDNEI RENTO DE FREITAS		49,90	249,50	Classificado
5	4599	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME		50,07	250,35	Classificado
6	10470	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	Montana	54,90	274,50	Classificado
7	6696	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620		55,80	279,00	Classificado
	9956	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS		0,00	0,00	Desclassificado

SITUAÇÃO DOS ITENS

Item	Código Cod. Forn	Descrição do Produto/Serviço Proponente / Fornecedor	Unidade Melhor Preço	Quantidade Situação/Obs.
1	001.024.238 6696	Benjamin triplo LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620	UN 4,61	15 Aceito apenas 1 Proposta
2	001.015.517 10469	Arame galvanizado nº 12 NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	KG 19,90	5 Aceito apenas 1 Proposta
3	001.015.232 10469	Arame recozido 18 (1,25mm) NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	KG 15,50	5 Aceito apenas 1 Proposta
4	001.007.110 9956	ASSENTO SANITÁRIO OVAL 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS	UN 31,30	25 Aceito apenas 1 Proposta
5	001.015.128 143	Vaso Sanitário - bacia convencional de louça branca OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	UN 205,62	5 Aceito apenas 1 Proposta
6	001.015.519 10469	Bandeja plastica grande para rolo 23cm NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	UN 9,90	8 Aceito apenas 1 Proposta
7	001.015.537 10470	Cadeado de 40 mm DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	UN 25,90	10 Aceito apenas 1 Proposta
8	001.015.465 9956	Caixa de descarga 9Lts 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS	UN 37,90	25 Aceito apenas 1 Proposta
9	001.007.088 4599	CANALETA PVC 20X10X2000MM COM FITA DUPLA FACE SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME	UN 7,45	50 Aceito apenas 1 Proposta
10	001.015.780 6696	CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO, VOLTAGEM DE 127V, POTENCIA LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620	UN 73,92	10 Aceito apenas 1 Proposta
11	001.024.545 4599	CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO, VOLTAGEM DE 220V, POTENCIA DE 5500W, COM CONTROLE DE TEMPERATURA: FRIO, MORNO E QUENTE SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME	UN 75,45	10 Aceito apenas 1 Proposta
12	001.015.753 9813	Cimento CPII F-32 - saco com 50 kg ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR	SA. 36,10	10 Aceito apenas 1 Proposta
13	001.031.943 10469	COLA DE SILICONE - EM SILICONE, DEVENDO SER APLICADA FRIA, NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	UN 6,60	15 Aceito apenas 1 Proposta
14	001.015.547 10469	Colher de pedreiro 9" com cabo de madeira NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	UN 17,50	5 Aceito apenas 1 Proposta
15	001.015.296 6696	Dobradiça para porta 3 x 2 .1/2" em acab. cromado LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620	KIT 11,12	30 Aceito apenas 1 Proposta
16	020.000.007 9813	FECHADURA CILINDRO INOX ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR	UN 32,49	25 Aceito apenas 1 Proposta
17	001.024.383 6696	Lampada Bulbo LED 9w LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620	UN 3,44	100 Aceito apenas 1 Proposta
18	001.024.546 9813	LUMINÁRIA/PAINEL LED 18W, EMBUTIR, QUADRADO 22X22X1,8CM, 6500K, 1260 LUMENS, LUZ BRANCA FRIA. VIDA ÚTIL DE NO MÍNIMO 20000H, BIVOLT (AUTOVOLT), PRODUZIDA EM ALUMÍNIO NA COR BRANCA. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR	UN 20,08	80 Aceito apenas 1 Proposta
19	001.015.802 143	Maçaneta Alavanca Cromado OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	UN 24,79	25 Aceito

20	001.007.119 9956	MANGUEIRA MULTIUSO CRISTAL ½" 50 METROS 61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS	ROLO 163,00	apenas 1 Proposta 2 Aceito apenas 1 Proposta
21	001.015.803 143	MASSA CORRIDA - BASE ACRILICA PARA TEXTURA, NA COR BRANCA, OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	UN 27,39	20 Aceito apenas 1 Proposta
22	001.058.023 143	Par de parafusos de fixação para vaso sanitário tamanho de d OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	UN 4,95	25 Aceito apenas 1 Proposta
23	001.007.301 9813	PARAFUSO CHIPBOARD 4,0X50MM (CX C/500) ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR	UN 34,92	2 Aceito apenas 1 Proposta
24	001.015.594 4599	Prego 12X12 com cabeça SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME	KG 19,80	20 Aceito apenas 1 Proposta
25	001.015.595 10469	Prego 17X27 com cabeça NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	KG 17,70	20 Aceito apenas 1 Proposta
26	001.058.126 4599	PINCEL 2" SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME	UN 6,98	8 Aceito apenas 1 Proposta
27	001.015.805 143	Porta lisa 2,10x0,80 em madeira preferencialmente de angelim OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	UN 200,05	5 Aceito apenas 1 Proposta
28	001.058.188 6696	REGISTRO DE ESFERA VOLANTE 1/2 LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620	UN 13,30	15 Aceito apenas 1 Proposta
29	001.015.607 143	Rolo espuma 23cm OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	UN 11,70	8 Aceito apenas 1 Proposta
30	001.015.608 10469	Rolo lã carneiro 23cm NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	UN 11,10	8 Aceito apenas 1 Proposta
31	001.007.300 9813	SACO DE GESSO 5KG EM PO BRANCO SECAGEM RAPIDA ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR	UN 19,76	20 Aceito apenas 1 Proposta
32	001.007.302 9813	SUPORTE EM AÇO PARA AR-CONDICIONADO SPLIT 9.000BTUS ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR	UN 30,47	10 Aceito apenas 1 Proposta
33	004.009.040 10469	ESCADA DOMESTICA STEPLADDER 8 DEGRAUS: ALTURA TOTAL 2.0M, ALUMINIO AERONAUTICO, CAPACIDADE CARGA 150KG, 8 DEGRAUS ESPAÇADOS 25CM, PLATAFORMA TOPO 30X30CM, PESO 6.2KG NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	UN 299,00	2 Aceito apenas 1 Proposta
34	001.007.303 9813	SUPORTE EM AÇO PARA AR-CONDICIONADO SPLIT 12.000BTUS ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR	UN 33,94	10 Aceito apenas 1 Proposta
35	001.007.304 9813	SUPORTE EM AÇO PARA AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000BTUS ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR	UN 34,16	10 Aceito apenas 1 Proposta
36	001.007.305 6696	SUPORTE EM AÇO PARA AR-CONDICIONADO SPLIT 24.000BTUS LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620	UN 42,93	10 Aceito apenas 1 Proposta
37	001.007.306 6696	SUPORTE EM AÇO PARA AR-CONDICIONADO SPLIT 30.000BTUS LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620	UN 53,05	5 Aceito apenas 1 Proposta
38	001.015.815 10469	TINTA ACRILICA DE ÁGUA, ACABAMENTO FOSCO, COR: BRANCO, PALHA, VERMELHA, AZUL, AMARELO OU VERDE - BALDE 18 LITROS. A COR A SER ENTREGUE SERÁ INFORMADA NO ATO DA COMPRA. NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	UN 265,00	15 Aceito apenas 1 Proposta
39	001.007.017 143	TOMADA 20AP OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	UN 11,50	50 Aceito apenas 1 Proposta
40	001.015.630 7937	Torneira plástica para tanque 10 cm de 1/2 SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME	UN 6,02	25 Aceito apenas 1 Proposta
41	001.007.125 10469	TRENA 5M AÇO 19,05 MM NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA	UN 12,20	2 Aceito apenas 1 Proposta
42	001.007.387 9813	VERNIZ BRILHANTE NATURAL MARITIMO 900ML ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR	UN 41,98	5 Aceito apenas 1 Proposta

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	143 Código	OLFER MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA CNPJ: 30.605.240/0001-80 EST SILVEIRA DA MOTTA, SN, KM 17 - JAGUARA, São José do Vale do - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: 00240224114Fax: 00 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	001.015.128	Vaso Sanitário - bacia convencional de louça branca	UN	5	205,62	1.028,10
19	001.015.802	Maçaneta Alavanca Cromado	UN	25	24,79	619,75

21	001.015.803	MASSA CORRIDA - BASE ACRILICA PARA TEXTURA, NA COR BRANCA,	UN	20	27,39	547,80
22	001.058.023	Par de parafusos de fixação para vaso sanitário tamanho de d	UN	25	4,95	123,75
27	001.015.805	Porta lisa 2,10x0,80 em madeira preferencialmente de angelim	UN	5	200,05	1.000,25
29	001.015.607	Rolo espuma 23cm	UN	8	11,70	93,60
39	001.007.017	TOMADA 20AP	UN	50	11,50	575,00

Total do Proponente
3.988,25

Item	4599 Código	SLC MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME CNPJ: 20.780.515/0001-69 EST SILVEIRA DA MOTTA, 23800 - CENTRO, São José do Vale do - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: 2422241147 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	001.007.088	CANAleta PVC 20X10X2000MM COM FITA DUPLA FACE	UN	50	7,45	372,50
11	001.024.545	CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO, VOLTAGEM DE 220V, POTENCIA DE 5500W, COM CONTROLE DE TEMPERATURA: FRIO, MORNO E QUENTE	UN	10	75,45	754,50
24	001.015.594	Prego 12X12 com cabeça	KG	20	19,80	396,00
26	001.058.126	PINCEL 2"	UN	8	6,98	55,84
40	001.015.630	Torneira plástica para tanque 10 cm de 1/2	UN	25	6,02	150,50

Total do Proponente
1.729,34

Item	6696 Código	LUDMILA TALITA HONORIO LOURENCO 10248163620 CNPJ: 45.084.790/0001-79 R MAURICIO GONCALVES FILGUEIRA,29 - LOTE - CIDADE NOVA, Juiz de Fora - MG, CEP: 36032-210 Telefone: 3299194788 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	001.024.238	Benjamin triplo	UN	15	4,61	69,15
10	001.015.780	CHUVEIRO ELETRICO - DE PLASTICO, VOLTAGEM DE 127V, POTENCIA	UN	10	73,92	739,20
15	001.015.296	Dobradica para porta 3 x 2 .1/2" em acab. cromado	KIT	30	11,12	333,60
17	001.024.383	Lampada Bulbo LED 9w	UN	100	3,44	344,00
28	001.058.188	REGISTRO DE ESFERA VOLANTE 1/2	UN	15	13,30	199,50
36	001.007.305	SUPORTE EM AÇO PARA AR-CONDICIONADO SPLIT 24.000BTUS	UN	10	42,93	429,30
37	001.007.306	SUPORTE EM AÇO PARA AR-CONDICIONADO SPLIT 30.000BTUS	UN	5	53,05	265,25

Total do Proponente
2.380,00

Item	9813 Código	ENGEVALE ENGENHARIA PROJETOS CONTRUCAO E CONSULTOR CNPJ: 58.412.656/0001-00 DA FLORESTA, SN - FLORESTA, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: 2492482277 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12	001.015.753	Cimento CPII F-32 - saco com 50 kg	SA.	10	36,10	361,00
16	020.000.007	FECHADURA CILINDRO INOX	UN	25	32,49	812,25
18	001.024.546	LUMINÁRIA/PAINEL LED 18W, EMBUTIR, QUADRADO 22X22X1,8CM, 6500K, 1260 LUMENS, LUZ BRANCA FRIA. VIDA ÚTIL DE NO MÍNIMO 20000H, BIVOLT (AUTOVOLT), PRODUZIDA EM ALUMÍNIO NA COR BRANCA. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO.	UN	80	20,08	1.606,40
23	001.007.301	PARAFUSO CHIPBOARD 4,0X50MM (CX C/500)	UN	2	34,92	69,84
31	001.007.300	SACO DE GESSO 5KG EM PO BRANCO SECAGEM RAPIDA	UN	20	19,76	395,20
32	001.007.302	SUPORTE EM AÇO PARA AR-CONDICIONADO SPLIT 9.000BTUS	UN	10	30,47	304,70
34	001.007.303	SUPORTE EM AÇO PARA AR-CONDICIONADO SPLIT 12.000BTUS	UN	10	33,94	339,40
35	001.007.304	SUPORTE EM AÇO PARA AR-CONDICIONADO SPLIT 18.000BTUS	UN	10	34,16	341,60
42	001.007.387	VERNIZ BRILHANTE NATURAL MARITIMO 900ML	UN	5	41,98	209,90

Total do Proponente
4.440,29

Item	9956 Código	61.522.328 CATHERINE PAIVA SANTOS CNPJ: 61.522.328/0001-62 JOSE DUARTE FIGUEIREDO, 215 - BARRINHA, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: 2492188822 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	001.007.110	ASSENTO SANITÁRIO OVAL	UN	25	31,30	782,50
8	001.015.465	Caixa de descarga 9Lts	UN	25	37,90	947,50
20	001.007.119	MANGUEIRA MULTIUSO CRISTAL ½" 50 METROS	ROLO	2	163,00	326,00

Total do Proponente
2.056,00

Item	10469 Código	NOVA FERRAGENS REZENDE LTDA CNPJ: 63.046.673/0001-00 R AURINO DA COSTA CARVALHO, 47 LETRA G - CENTRO, SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: 2433716180 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	001.015.517	Arame galvanizado nº 12 Marca: guepar	KG	5	19,90	99,50
3	001.015.232	Arame recozido 18 (1,25mm) Marca: guepar	KG	5	15,50	77,50
6	001.015.519	Bandeja plastica grande para rolo 23cm Marca: roma	UN	8	9,90	79,20
13	001.031.943	COLA DE SILICONE - EM SILICONE, DEVENDO SER APLICADA FRIA, Marca: unipega	UN	15	6,60	99,00
14	001.015.547	Colher de pedreiro 9" com cabo de madeira Marca: guepar	UN	5	17,50	87,50
25	001.015.595	Prego 17X27 com cabeça Marca: gerdau	KG	20	17,70	354,00

30	001.015.608	Rolo lã carneiro 23cm Marca: tigre cod 1312	UN	8	11,10	88,80
33	004.009.040	ESCADA DOMESTICA STEPLADDER 8 DEGRAUS: ALTURA TOTAL 2.0M, ALUMINIO AERONAUTICO, CAPACIDADE CARGA 150KG, 8 DEGRAUS ESPAÇADOS 25CM, PLATAFORMA TOPO 30X30CM, PESO 6.2KG Marca: alumasa	UN	2	299,00	598,00
38	001.015.815	TINTA ACRILICA DE ÁGUA, ACABAMENTO FOSCO, COR: BRANCO, PALHA, VERMELHA, AZUL, AMARELO OU VERDE - BALDE 18 LITROS. A COR A SER ENTREGUE SERÁ INFORMADA NO ATO DA COMPRA. Marca: coralar	UN	15	265,00	3.975,00
41	001.007.125	TRENA 5M AÇO 19,05 MM Marca: lotus cod 8960	UN	2	12,20	24,40

Total do Proponente

5.482,90

Item	10470 Código	DISTRIMERICK DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA CNPJ: 05.401.994/0001-71 DO PAU BRASIL, 60 - COTIA, GUAPIMIRIM - RJ, CEP: 25947-060 Telefone: 0026327473 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	001.015.537	Cadeado de 40 mm Marca: safarimax	UN	10	25,90	259,00

Total do Proponente

259,00

Valor Total R\$ 20.335,78